SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ

	                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                Số:…../2018/KH-CM
	Eatóh, ngày…..tháng…….năm 2018

	KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN TUẦN  16  NĂM HỌC 2018 - 2019
(Từ ngày 3/12/2018 đến ngày 9/12/2018)

I. Những việc còn tồn tại:
- Việc hoàn thành báo cáo thao giảng của một số tổ trưởng chuyên môn chưa đúng hạn.
II. Nội dung.

	TT
	Mục tiêu
	Thực hiện
	Thứ 2 3/12/2018
	Thứ 3 4/12/2018
	Thứ 4 5/12/2018
	Thứ 5 6/12/2018
	Thứ 6 7/12/2018
	Thứ 7 8/12/2018
	Chủ nhật

9/12/2018

	1
	Ban hành kế hoạch tiến tới kiểm tra học kì 1
	Chuyên môn nhà trường.
	x
	x

	2
	Dự giờ đột xuất
	Ban giám hiệu
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	3
	Thi hùng biện tiếng Anh vòng 1 (tại lớp) vào tiết sinh hoạt lớp
	Giáo viên chủ nhiệm

	x

	4
	Các lớp đăng kí  danh sách hội thao quốc phòng toàn trường.
	Lớp trưởng các lớp, GVCN
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	5
	Dạy nghề
	Giáo viên dạy nghề
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Nơi nhận:

- BGH

- Các tổ trưởng CM, TKHĐSP
- Niêm yết.

- Lưu VT

                                                                                                               PHÓ HIỆU TRƯỞNG